
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 772

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:32:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 3216

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2023 16:11:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 16:11:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS”, 
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS”, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

26/10/2023 00:00:00 EDITAL 36-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/772/pregistro-de-precos-de-suprimentos-para-impressorasnbspp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b5648c874f73db925d0bcf39e63026b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a902f9683b9625cb2ac11ecb241030a2.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
F C SILVA COMERCI...3216 36 28/11/2023Baixar

51.426.585 VANEID... 3216 36 28/11/2023Baixar

V.C. DA ROCHA DIS... 3216 36 28/11/2023Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3216 36 Pregão Eletrônico 24/11/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7c387c8545954c9d3ebf6f9ec40add44.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/88fb76dc67501f83cc6142c65e1a1cce.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/bc987685428f0bf58b13487ab0ed4bcc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/57ab66eec90715ce8095136e55d962ea.pdf

